
Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00 - 17:00

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00 - 11:00 ELM2050 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Dr. Öğr. Üyesi MEHMET BURAK ÖZAKIN 1 C-331

ELM4890 Yol Aydınlatması Prof.Dr. Nurettin UMURKAN 1 C-330
ELM4500 Elektrik Tesislerinde Koruma Tekniği Doç.Dr. Recep YUMURTACI 1 C-333

Prof.Dr. Hacı BODUR 1
C-330
C-331

Prof.Dr. Ahmet Faruk BAKAN 2
C332
C333

Doç.Dr. Atiye Hülya OBDAN 3
C335
C336

Öğr.Gör.Dr. Ahmet ÖZDEŞ 1
C151
C152
C153

Dr.Öğretim Üyesi ALPASLAN DEMİRCİ 2
C018
C150

17:00 - 19:00 ELM4045 Güç Sistemlerinin Optimizasyonu Prof.Dr. OZAN ERDİNÇ 1
C-330
C-331

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00 - 18:00

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
Doç.Dr. İSMAİL NAKİR 1 C330

Öğr.Gör.Dr. Ahmet ÖZDEŞ 2
C331
C332

Dr.Öğretim Üyesi Ramazan AYAZ 3
C333
C335

Dr.Öğretim Üyesi ALİ DURUSU 1
C330
C331

Dr.Öğretim Üyesi AYŞE KÜBRA ERENOĞLU 2
C332
C333

Doç.Dr. Recep YUMURTACI 1
C330
C331

Doç.Dr. Ercan İZGİ 2
C332
C333
C335

Dr.Öğretim Üyesi ALİ DURUSU 3
C018
C150

Prof.Dr. İBRAHİM ŞENOL 1
C-330
C-331

Dr.Öğretim Üyesi FATMA KESKİN ARABUL 2
C332
C333

Prof.Dr. YASEMİN ÖNER 3
C335
C336

ELM3252 Bileşik Isı ve Güç Sistemleri Doç.Dr. Mustafa BAYSAL 1 C-330

ELM3262 Nümerik Analiz Dr.Öğretim Üyesi ALİ AJDER 1
C-335
C-336

ELM3292 Raylı Sistem Mühendisliğine Giriş Arş.Gör.Dr. Beyhan KILIÇ 1 C-332

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
ELM2010 Elektrik Makinalarının Temelleri Doç.Dr. Sibel ZORLU PARTAL 1 C331
ELM2020 Malzeme Doç.Dr. Aslan İNAN 1 C332
ELM4840 Bilgisayar Destekli Devre Analizi Dr.Öğretim Üyesi Mehmet Salih TACİ 1 C-332
ELM4281 Güç Elektroniğinin Endüstriyel Uyg. Dr.Öğretim Üyesi NİHAN ALTINTAŞ 1 C-333
ELM4980 Bilgisayar Destekli Elektromanyetik Devre Analizi Dr. Öğretim Üyesi MEHMET BURAK ÖZAKIN 1 C001

Doç.Dr. Fahri Okan PEKİNER 1 C330

Doç.Dr. Erdin GÖKALP 2
C331
C332

Öğr.Gör.Dr. Ahmet ÖZDEŞ 3
C333
C335

Dr.Öğretim Üyesi ALPASLAN DEMİRCİ 1 C150
Öğr.Gör.Dr. Mustafa Gürkan AYDENİZ 2 C330

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
09:00 - 13:00

Doç.Dr. Oktay ARIKAN 1.2
C330
C331

Dr.Öğretim Üyesi Altuğ BOZKURT 3.4
C332
C333

Doç.Dr. Mustafa BAYSAL 1 C330

Dr.Öğretim Üyesi Said Mirza TERCAN 2.4
C331
C332

Dr.Öğretim Üyesi ALİ AJDER 3 C150
Doç.Dr. AHMET YİĞİT ARABUL 1.3 C330

Dr.Öğretim Üyesi FATMA KESKİN ARABUL 2 C331

ELM4642 Elektrik Makinalarının Kontrolü Lab. Doç.Dr. Atiye Hülya OBDAN 1.2
C332
C333

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf

ELM4030 Elektrikli Taşıtlar Dr.Öğretim Üyesi Said Mirza TERCAN 1
C-330
C-331

ELM4070 Mikroişlemci Tabanlı Sistem Tasarımı Doç.Dr. SELİN ÖZÇIRA ÖZKILIÇ 1
C-332
C-333

Dr.Öğretim Üyesi Burak AKIN 1
C330
C331

Doç.Dr. SELİN ÖZÇIRA ÖZKILIÇ 2
C150
C151

Prof.Dr. Hacı BODUR 1 C150
Prof.Dr. Ahmet Faruk BAKAN 2 C330
Doç.Dr. Atiye Hülya OBDAN 3 C331

Dr.Öğretim Üyesi NİHAN ALTINTAŞ 4 C332

15:00 - 17:00 ELM1042 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 İSG Uzmanı AKBEY ELÇİ 1

C-018
C-150
C-330
C-331

17:00 - 19:00 ELM4090 Elektrik Mak.bilg.destekli Tasarımı Prof.Dr. YASEMİN ÖNER 1 C-150

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
Dr.Öğretim Üyesi Ramazan AYAZ 1 C151

Doç.Dr. İSMAİL NAKİR 2 C152
Dr.Öğretim Üyesi ALİ DURUSU 3 C153

Doç.Dr. Recep YUMURTACI 4 C154
11:00 - 17:00

Saat Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Gr. Sınıf
10:00 - 13:00

06 Haziran Perşembe

BİTİRME ÇALIŞMASI POSTER SUNUMLARI

09:00 - 11:00

Yüksek Gerilim Lab.

ELM2092 Algoritmalar ve Programlama

17:00 - 19:00
ELM4612 Elektrik Mak.lab. 2

15:30 - 17:00

ELM2062 Elektrik Devre Lab.

13:00 - 15:00 Güç Elektroniği Lab.1

09:00 - 11:00

11:00 - 13:00

ELM3792

ELM1002 Devre Teorisi

13:00 - 15:00 ELM3192

03 Haziran Pazartesi

31 Mayıs Cuma

SERVİS DERSLERİ

ELM2080 C Programlama Diline Giriş Ve Mühendislikte Uygulamaları

14:30 - 16:30 ELM3762 Enerji Dağıtımı

ELM2042

09:00 - 11:00

Elektronik

11:00 - 13:00

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI
27 Mayıs Pazartesi

SERVİS DERSLERİ

28 Mayıs Salı

29 Mayıs Çarşamba

Enerji Üretimi

11:00 - 13:00

13:00 - 15:00 ELM3182 Güç Elektroniği 2

15:00 - 17:00 ELM2082

04 Haziran Salı

05 Haziran Çarşamba

BİTİRME ÇALIŞMASI SUNUMLARI

SERVİS DERSLERİ

30 Mayıs Perşembe

16:30 - 18:30

09:00 - 11:00 ELM2072 Aydınlatma Tekniği

11:00 - 13:00

15:00 - 17:00 ELM3092 Elektrik Makinaları 2

ELM4042 Yenilenebilir Enerji Sistemleri

17:00 - 19:00

13:00 - 15:00


